

**Kromix A/S**  
Hedegårdvej 8, 7323 Give

**CVR-nr. 34 61 00 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

---

Jens Ole Kromann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kromix A/S Hedegårdvej 8 7323 Give
	CVR-nr.: 34 61 00 02
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Erik Kromann, formand Henning Kromann Jens Ole Kromann
<b>Direktion</b>	Jens Ole Kromann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge hunde- og kattefoder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 1.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.462.545</b>	<b>1.714.327</b>
1 Personaleomkostninger	-1.090.794	-1.102.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.233	-224.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.518</b>	<b>387.509</b>
Andre finansielle indtægter	3.814	1.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-338	-5.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.994</b>	<b>383.856</b>
Skat af årets resultat	-33.182	-83.923
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>117.812</b>	<b>299.933</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>117.812</b>	<b>299.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	117.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-700.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.812</b>	<b>299.933</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
4 Grunde og bygninger	661.134	675.714
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.754	223.407
Materielle anlægsaktiver i alt	774.888	899.121
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>774.888</b>	<b>999.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	555.099	196.837
Varebeholdninger i alt	555.099	196.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.296.082	3.000.228
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	670	670
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Periodeafgrænsningsposter	0	24.172
Tilgodehavender i alt	3.296.752	3.053.070
Likvide beholdninger	824.814	983.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.676.665</b>	<b>4.233.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.451.553</b>	<b>5.232.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.869.569	3.751.757
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.369.569</u></b>	<b><u>4.251.757</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	92.350	93.216
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>92.350</u></b>	<b><u>93.216</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.456	203.298
	Selskabsskat	16.078	0
	Anden gæld	527.100	684.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.634</u>	<u>887.893</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>989.634</u></b>	<b><u>887.893</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.451.553</u></b>	<b><u>5.232.866</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.061.083	1.060.320
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	19.487	32.545
	<b><u>1.090.794</u></b>	<b><u>1.102.585</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	338	5.228
	<b><u>338</u></b>	<b><u>5.228</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-400.000	-300.000
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	728.980	728.980
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>728.980</u></b>	<b><u>728.980</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.266	-38.686
Årets af-/nedskrivninger	-14.580	-14.580
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-67.846</u></b>	<b><u>-53.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>661.134</u></b>	<b><u>675.714</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	548.264	548.264
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>548.264</u></b>	<b><u>548.264</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-324.857	-215.204
Årets af-/nedskrivninger	-109.653	-109.653
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-434.510</u></b>	<b><u>-324.857</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>113.754</u></b>	<b><u>223.407</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.751.757	4.451.824
Årets overførte overskud eller underskud	117.812	-700.067
	<b><u>3.869.569</u></b>	<b><u>3.751.757</u></b>